

Ailevi Akdeniz Ateşi Araştırma Ödülü

Ülkemizde sıkça görülen Ailevi Akdeniz Ateşi hastalığı konusunda çalışma yapan Türkiye Cumhuriyeti uyruklu araştırmacıları teşvik etme amacıyla TÜBİTAK ve Almanya Atatürkçü Düşünce Derneği'nce "Ailevi Akdeniz Ateşi Hastalığı Araştırma Ödülü" oluşturulmuştur. İlki 1998 yılında verilen bu ödülü Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, Pediyatrik Nefroloji ve Romatoloji Ünitesi'nden Prof. Dr. Ümit Saatçi başkanlığında, Prof. Dr. Aşkın Bakkaloğlu, Prof. Dr. Nesrin Beşbaş, Doç. Dr. Rezan Topaloğlu, Doç. Dr. Seza (İmamoğlu) Özen ve Uz. Dr. Sıla Özdemir'den oluşan bir grup kazanmıştır. Gruba ödüllerini, 11 Aralık 1998 tarihinde TÜBİTAK Feza Gürsey Salonu'nda düzenlenen bir törenle, Almanya Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Dursun Atılğan ve Devlet Bakanı Rüştü Kazım Yücelen

vermiştir.

Ödülün bu gruba verililiş gerekçesi şöyledir:

*Türk popülasyonunda Ailevi Akdeniz Ateşi hastalığıyla ilgili genetik heterojeniteye ilk kez dikkat çekilmiş olması.

*Hastalığın en önemli morbidite ve mortalite nedeni olan amilodozis için genetik risk etkenlerinin olası ipuçlarının belirlenmiş olması.

*Klinik ve laboratuvar tanımlama ölçütleri ve ayırıcı tanıda düşünülmesi gereken hastalıkların ayrıntılı olarak tartışılmış olması.

Grubun yaptığı çalışmaların, Ailevi Akdeniz Ateşi hastalığının Türkiye'deki durumu, hastalığın tanısı ve tedavisi konularında, yurtiçinde ve yurtdışında bu hastalık üzerinde çalışan hekimler ve araştırmacılara kaynaklık etme niteliği taşıması.

Zuhal Özer

II. Teknoloji Ödülü'ne 26 Firma Başvurdu...

TÜBİTAK, TTGV ve TÜSİAD'ın oluşturdukları ve ilki geçtiğimiz Mayıs ayında verilen "Teknoloji Ödülü"nü ikincisine 26 firma başvurdu.

Türkiye'de yenilikçi ürün geliştirme ve Türk sanayi ürünlerinin dünya pazarlarında rekabet gücünü artırma çabalarını teşvik etmek amacıyla oluşturulan "Teknoloji Ödülü"ne, büyük ödül için 12, başarı ödülleri için ise 14 olmak üzere toplam 26 firma başvurdu.

Teknoloji Ödülü Yürütme Kurulu, bir yandan Teknoloji Ödülleri ile başarılı örnekleri ortaya çıkarıp, şirketlerin Ar-Ge çalışmalarını geliştirme yönünde yöreklendirilmesini hedeflerken, bir yandan da, her yıl tekrarlanan "Teknoloji Kongresi" ile teknoloji üretebilecek bir altyapıya kavuşma zorunluluğunu gündeme getirmeyi amaçlıyor. II. Teknoloji Ödülleri'ni kazanan firmalar, 1999 yılı Haziran ayında düzenlenecek "Teknoloji Kongresi" sırasında açıklanacak.

Liderlik, Değerler ve Kurumlar

Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Bodur ve Prof. Dr. Hayat Kabasakal, 1994 yılından beri sürdürdükleri araştırma sonucunda "Liderlik, Değerler ve Enstitüler: Türkiye Örneği" başlıklı araştırma raporunu hazırladılar. Pennsylvania'dan Prof. Robert Haus'un koordinatörlüğüyle 66 ülkeyi kapsayan araştırma, GLOBE (Global Leadership and Organizational Behavior Effectiveness) tarafından 2000 yılında kitap olarak basılacak. GLOBE projesinin Türkiye temsilcileri olan Bodur ve Kabasakal kitabın Türkiye bölümünü hazırladılar. Bu bölümde Türkiye kültüründe toplumun, kurumların ve liderlerin kendine özgü özellikleri, kültüre özgü liderlik ve kurum pratiklerinin anlaşılması ele alınıyor. Hazırlanan bölümde toplumsal kültürün ayrıntılı bir tanımlaması yapıldıktan sonra toplumsal, kurumsal, endüstriyel düzeylerde liderlik ve kurumsal davranış etkinliği tartışılıyor.

Gülşun Akbaba